
入札結果一覧表（令和3年10月分）

（税抜：円）

事業名及び工事名 開札日 工期 入札方法 入札参加業者 落札業者 落札額 予定価格 最低制限価格

㈱百木組 6,900,000

ツジ㈲ 6,739,000

㈲青木組 6,460,000

㈱井戸坂建設 6,475,000

松田建設㈲ 6,480,000

村林産業㈲ 6,750,000

㈱コヤマ 6,760,000

㈱タキックス 6,400,000 落札

長﨑土建 6,460,000

田村建設㈱ 6,460,000

シンフォニアエンジニアリング㈱ 辞退

㈱日乃出エヤコン 2,340,000 落札

富士電設備㈱ 3,000,000

㈲羽田野設備 3,456,000

㈱サンシン 2,572,000

2,340,000 2,788,000 2,230,000
令和3年度
町内保育園エアコン設置事業（機器更新）

令和3年10月27日 令和4年1月28日 指名競争 ㈱日乃出エヤコン

7,263,000 5,810,000㈱タキックス

入札額

令和3年度
多気クリスタルタウン工業ゾーン法面等補修工事

令和3年10月20日 令和4年2月28日 指名競争 6,400,000


